
 Klienta piezīme

 Ja jums ir kādi jautājumi, lūdzu, sazinieties ar mūsu 
konsultantiem

+37060981185
info@incom.lt 

T  A  X      B  A  C  K

Paldies, ka reģistrējāties mūsu vietnē 
www.incom.lt

Saņemiet nodokļu atmaksu, neatstājiet savu naudu citiem!

1. Nodokļa atmaksas procesa ilgums lielākoties ir atkarīgs no nodokļa pārbaudes darba 

ātrums. Tomēr mūsu nodokļu konsultanti darīs visu, lai jūsu nodokļu atmaksa jūs sasniegtu 

pēc iespējas ātrāk.

2. Pēc pakalpojuma pasūtīšanas nodokļu konsultanti ar Jums sazināsies, ja būs nepieciešama 

papildu informācija vai mums būs kādi šķēršļi veiksmīgai procesa pabeigšanai. Tomēr, ja jūs 

uztraucaties par to, kā notiek jūsu nodokļu atmaksas process, lūdzu, zvaniet vai rakstiet

Mēs sniegsim jums informāciju par procesa gaitu.

3. Nodokļa atmaksas apmērs galvenokārt ir atkarīgs no gūtajiem ienākumiem un samaksātās 

summas ienākuma nodokļa summa. Mūsējie konsultanti dara visu iespējamo, lai maksimāli 

palielinātu jūsu nodokļu atmaksu.

4. Nodokļu atmaksas dokumentus varat iesniegt mūsu birojos vai attālināti.


